

7	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пищеблок																			
15/18СТ-2012	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
15/18СТ-2013	Кухонный рабочий (подсобный рабочий на кухне)	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____
(должность)

Кумукова Ирина Хасановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.05.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по безопасности-
сти-ответственный по охране труда
(должность)

Байчоров
(подпись)

Байчоров Кямран Анзорович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.05.2025
(дата)

Учитель технологии
(должность)

Эркенов
(подпись)

Эркенов Барисбий Ибрагимович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.05.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



4268

(№ в реестре экспертов)

Жигулина Елена Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.05.2025
(дата)